

# Önsöz

Değerli Okuyucularımız,

Diyabet Hemşireliği Derneği bilimsel yayın organı olan TJDN yılda 2 kez Türkçe ve İngilizce dillerinde elektronik ortamda ve açık erişim olarak yayın yapmaktadır. Dergimiz 2021 yılı itibarıyla **DRJI (The Directory of Research Journal Indexing)**, **Research Bible**, **Scilit**, **ASOS indeks**, **ROAD**, **TÜRK MEDLINE**, **Türkiye Atıf Dizini** ve **2022 tarihinden itibaren Index Copernicus** veri tabanları tarafından indexlenmektedir. Dergiye makale kabulü <https://tjdn.org/> adresinde yer alan üyelik sistemi ile yapılmaktadır

Bu yıl 15-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında Antalya Selectum Kremlin Palace Otel'de 60.Ulusal Diyabet, Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresi içerisinde 26.Ulusal Diyabet Hemşireliği Sempozyumu'muzu başarılı bir şekilde gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Program açılışımıza Diyabet Hemşireliği Derneği Kurucu üyemiz olan rahmetli Sevgi Oktay hocamızı anma töreni ile başladık. Bu yıl "Yaşlı Diyabetli Bireylerin Yönetimi, Diyabetik Ayak, Gestasyonel Diyabet, Obezite, Diyabet Eğitiminde Yenilikçi Yöntemler, Diyabet Teknolojileri ve Diyabet Hemşireliğinin Başarısına Etki Eden Kavramlar" başlıklı sunular bütün yönleri ile sunuldu. Kongrede emeği gecen tüm hocalarımıza, katılımcılarımıza ve organizasyon komitesine Diyabet Hemşireliği Derneği olarak çok teşekkür ederiz.

Değerli okuyucular; bu sayımızda meslektaşlarımızın gelişmelerine katkı sağlayacak dört araştırma, iki derleme ve iki olgu sunumu bulunmaktadır. Bu konuda bize birbirinden değerli meslektaşlarımız katkı verdi. Tüm yazarlarımıza ve bu sayının hazırlanmasında emeği geçen danışma kurulu üyelerine teşekkürü bir borç biliyoruz. Gelecek sayılarımızda da sizlerden gelecek farklı araştırma, derleme ve olgu sunumu makaleleriyle yeniden birlikte olmak üzere sağlıklı kalın...

**Prof. Dr. Nermin OLGUN**

Diyabet Hemşireliği Derneği Başkanı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü

İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı, GAZİANTEP